TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cosmópolis SP, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme consta no

Processo nº 7722/2021, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº

69/2021, cujo objeto é o Registro de preços para Aquisição de Papel Sulfites para uso das Secretarias

Municipais, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da(s) empresa(s):

Nome do Fornecedor CNPJ Valor R$

KARISMA LIMEIRA

MAGAZINE LTDA -ME

96.507.728/0001-83 78.744,75  (Setenta e oito mil

setecentos e quarenta e

quatro reais e setenta e

cinco centavos)

CANAÂ DISTR. E COM. DE

PROD. E ACESSÓRIOS EIRELI

21.278.096/0001-24 3.285,75 Três mil duzentos e

oitenta e cinco reais e

setenta e cinco

centavos

Cosmópolis, 17 de agosto de 2021

Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 - CEP. 13.150-027
Telefone: (19) 3812-8000 / 3812-8045